
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

70860

11116550
11116551

NP0064
NP0064B

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL 9005)

8
8

RJ45, Kat.6A
  

Mini Patch Panel, geschirmt

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

Mini Patch Panel Kat.6A, 0,5 HE, schwarzMini Patch Panel Kat.6A, 0,5 HE, lichtgrau

Mini  Patch  Panel  Kat.6A,  0,5 HE, Klasse  EA, geschirmt  
• Patch Panel mit 8 RJ45 Kupplungen 
• halbe Bauhöhe
• Klasse: EA 10G 500 MHz 
• Norm: ISO/IEC 11801 und TIA/EIA 568C.2 
• geschirmtes Stahlgehäuse  
• Maße: (B)218 x (T)100,8 x (H)22,2 mm 

Anwendungsbeispiele: 
- kompaktes kleines Verteilerfeld für die Wand- oder Tischmontage
- geeignet für die Übertragung von digitalen und analogen Sprach-, Bild- und Datensignalen der Klasse E (250 MHz) oder auch EA (500 MHz)
- in Verbindung mit den jeweils geeigneten Datenkabeln ist dieses Patchfeld geeignet für alle Ethernet Anwendungen einschließlich 10 Gigabit Ethernet, PoE und PoE+


